2026 年 1 月吉日

お得意先様 各位

P・O・P プロダクツ株式会社

岡山県岡山市南区浦安南町 220-1

TEL 086-261-4188（代表）

FAX 086-261-4189（代表）

総合カタログ Vol.16 発刊のお知らせ

拝啓 平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、「総合カタログ Vol.16」を発刊する運びとなりました。

これまで無償でご提供してまいりました紙面版カタログですが、より一層内容を充実させ、

最新情報を正確にお届けするため、本号より有償にてご提供させていただくことといたしました。

お客様の利便性の向上に向け今後、電子カタログを中心に検索性の充実、新商品情報の提供を考

えておりますのでご理解の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

【ご提供内容】

・電子カタログ：ホームページ上で公開(※3 月 9 日より)

               https://ppro.co.jp/

・紙版カタログ価格：1 冊 1,000 円（税別）＋送料

【総合カタログ Vol.16 発刊予定日】

2026 年 3 月 9 日

紙面版カタログをご希望の場合は有償でのお申込みをお願い申し上げますが、電子カタログも

同内容を掲載しており、必要に応じてご活用くださいます様お願い申し上げます。

お客様にとって必要な形でご利用いただければ幸いです。今後ともご愛顧賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

https://ppro.co.jp/